
 

 
 
 
 
 
 
 

Pracovní sešit do cvičení z předmětu 
Myslivost 

 
Kamler J., Dvořák J., Vala Z., Plhal R. 

 
 
 
 
 
 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a 
Státním rozpočtem ČR InoBio – CZ.1.07/2.2.00/28.0018 



Obsah 
 
Výpis z Provozního řádu tunelové střelnice Soběšice ..............................................................................3 

Kvalifikační tabulka ...................................................................................................................................6 

Sčítání zvěře „snadno a rychle“ ................................................................................................................7 

Roční výkaz o honitbě, stavu a lovu zvěře ............................................................................................. 11 

Výtah z vyhlášky č. 491/2002 Sb. .......................................................................................................... 13 

Vzor formuláře pro vypracování plánu lovu a chovu pro zvěř spárkatou a drobnou ........................... 16 

Vzory hodnotitelských tabulek pro jednotlivé druhy zvěře .................................................................. 18 

Vyhláška č. 491/2002 Sb. O způsobu stanovení minimálních a normovaných stavů zvěře .................. 28 

Vyhláška č. 553/2004 Sb. O podmínkách, vzoru a bližších pokynech vypracování plánu ..................... 40 

 

 



Výpis z Provozního řádu tunelové střelnice Soběšice 

Bezpečnostní opatření 

• Každý střílející je povinen se před zahájením střelby seznámit s tímto výpisem z Provozního 
řádu, obsahujícím hlavní zásady bezpečného používání zbraní a organizace provozu na 
střelnici. Seznámení s výpisem potvrdí střílející podpisem před zahájením střelby na formuláři 
Potvrzení. 

• Každá osoba, která vede na střelnici střelbu z dovolených zbraní podléhajících registraci, 
musí být držitelem zbrojního průkazu. Vlastník nebo držitel zbraně s platným zbrojním 
průkazem může v prostoru střelnice (v souladu s ustanoveními zákona o střelných zbraních) 
svěřit zbraň i jiné osobě, která není držitelem zbrojního průkazu uvedených skupin jen 
v případě zajištění stálého dohledu instruktora. 

• V době vedení střelby je vstup do prostoru střelnice povolen jen se souhlasem správce 
střelnice. Na střelnici není možný vstup osob, které jeví známky požití alkoholu nebo jiných 
návykových látek, a to i v případě, že nehodlají vést na střelnici střelbu. Správce střelnice je 
oprávněn provádět u osob, které hodlají vést, nebo vedou střelbu, namátkovou kontrolu 
detekčním přístrojem na přítomnost alkoholu.  

• Diváci a ostatní osoby přítomné na střelnici v době, kdy je vedena střelba, jsou povinni se 
zdržovat ve vyhrazených prostorech podle pokynů správce střelnice a řídícího střelby. Je 
přísně zakázáno vstupovat během střelby do zakázaných prostorů (zejména terčových 
prostorů). 

• Je zakázán volný pohyb dětí a volné pobíhání zvířat v prostoru střelnice v době, kdy je vedena 
střelby; pohyb dětí mladších 15 let je na střelnici možný jen v doprovodu osoby starší 18 let. 

• Při přepravě zbraně na střelnici a ze střelnice a při pohybu se zbraní na střelnici mimo 
střelecká stanoviště musí být zbraň ve stavu, vylučujícím okamžité použití (nenabita).  

• Střelba v prostoru střelnice je povolena jen se souhlasem správce střelnice a řídícího střelby. 
Při střelbě nesmí ve střeleckém prostoru střelnice probíhat jiná činnost, než ta, která souvisí 
s vedením střelby a je podřízena řídícímu střelby. 

• Zbraň může být nabíjena ostrými náboji (střelami) jen na střeleckém stanovišti, přičemž ústí 
hlavně musí po nabití zbraně stále směřovat do směru střelby. 

• Každý, kdo v prostoru střelnice drží střelnou zbraň, nebo z ní vede střelbu, je povinen 
zejména: 

o dbát zvýšené opatrnosti při zacházení se zbraní a střelivem, 
o ke střelbě používat pouze originální náboje tovární výroby; použití vlastních 

podomácku vyrobených (amatérsky přebíjených) nábojů ke střelbě je povoleno jen 
se souhlasem správce střelnice, 

o zabezpečit důsledně zbraně podléhající registraci (kategorie A, B a C), stejně jako 
zbraně kategorie D, hlavní části zbraní a střelivo do nich proti zneužití, ztrátě a 
odcizení, 

o mít u sebe při příchodu na střelnici zbrojní průkaz a průkaz zbraně k drženým 
zbraním podléhajícím registraci, z nichž hodlá na střelnici střílet, 

o znát řídícího střelby (pokud je pro střelbu ustanoven) a řídit se bezvýhradně jeho 
pokyny, 

o používat při střelbě oděv a obuv, které zaručují pohodlnou a bezpečnou střelbu, 

3



o používat při střelbě účinné atestované chrániče sluchu a příp. ochranné brýle (použití 
brýlí je povinné při střelbě z revolveru náboji s neplášťovými olověnými střelami 
nebo z brokovnice), 

o při střelbě mít vypnutý mobilní telefon, 
o vést střelbu jen v dovolených směrech, které jsou v souladu s vymezeným sektorem 

střelby, při střelbě si počínat tak, aby byl spolehlivě vyloučen zásah kterékoliv části 
zakázaného prostoru střelnice, 

o mít u sebe na střeleckém stanovišti dostatečný počet nábojů pro odstřílení celé 
položky, 

o okamžitě ukončit střelbu, pokud: 
 dojde k poruše nebo vznikne podezření na poruchu zbraně, 
 dojde ke zranění v souvislosti s vedením střelby nebo k požáru v prostoru 

střelnice nebo jejím okolí, 
 je řídícím střelby nebo správcem střelnice vydán povel k zastavení střelby,  
 dojde k poškození vybavení střelnice v souvislosti se střelbou, 

o ukládat vystřelené nábojnice do sběrných nádob, 
o po ukončení střelby provést ihned vybití a kontrolu zbraně. 

• Střelbu na střelnici lze vést pouze z dovolených zbraní, dovoleným střelivem a dovolenými 
způsoby střelby: 

o Dovolené zbraně: dlouhé a krátké kulové zbraně (pistole, revolvery, pušky) bez 
omezení ráže, brokovnice do ráže 12 (jen při zkoušce odborné způsobilosti a přípravě 
na tuto zkoušku), samopaly do ráže 9 mm (jen při střelbě ozbrojených sborů), 

o Dovolené střelivo – továrně vyrobené náboje (střely) běžného balistického výkonu 
odpovídající dovoleným zbraním, u kolových zbraní náboje s jednotnou střelou dovol. 
výr. provedení, u brokovnic náboje s hromadnou střelou (olověné broky o průměru 
do 2,5 mm), 

o Dovolené způsoby střelby – střelba vstoje, vleže, vkleče, vsedě na pevné terče 
z vymezeného střeleckého stanoviště v souladu s pravidly střelby příslušných 
disciplín. Hlaveň zbraně musí být při střelbě za všech okolností vložena do vstupního 
otvoru tunelu tak, aby poloha ústí hlavně vylučovala zásah čelní stěny před tunely 
v prostoru střeleckých stanovišť. Střelba ze samopalu je dovolena jen jednotlivými 
ranami. 

• Nošení zbraní a střelba z nich je zakázána osobám, jejichž schopnosti jsou sníženy nemocí 
nebo použitím léků, alkoholu nebo návykové látky. 

• Dále je zakázáno: 
o před střelbou nebo během střelby podávat na střelnici alkoholické nápoje, 
o pohybovat se při střelbě v prostoru střeleckých stanovišť všem osobám s výjimkou 

střelců, správce střelnice, řídícího střelby a instruktora, 
o manipulovat se zbraněmi a nabíjet je ostrými náboji mimo vymezená střelecká 

stanoviště, 
o jíst, pít a kouřit, nebo se bavit při vedení střelby, 
o vést střelbu bez použití účinných atestovaných chráničů sluchu, popř. ochranných 

brýlí, 
o vést střelbu nedovolenými zbraněmi, 

4



o vést střelbu zbraněmi poškozenými nebo vadnými, neoznačenými platnou zkušební 
značkou a zbraněmi nezaregistrovanými,  

o vést střelbu v zakázaných směrech a v rozporu s pravidly střelby příslušné disciplíny,  
o otáčet se na střeleckém stanovišti s nabitou zbraní směrem k týlovému prostoru 

nebo do jiných nedovolených směrů, 
o mířit na terče určené pro jiné střelce nebo na jiné předměty, které nemají charakter 

terčů, 
o vést střelbu jednou osamocenou osobou (bez přítomnosti jiných osob na střelnici). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5



KVALIFIKAČNÍ TABULKA: 

JMÉNO STŘELCE: 
DISCIPLÍNA VÝSLEDEK PODPIS INSTRUKTORA 

TRAP   
MALORÁŽKA   
LUK   
VZDUCH.+BĚŽ.TERČ   
VZDUCH.PISTOLE   
FLOBERTKA   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6



Sčítání zvěře „snadno a rychle“ 

 

- přesné určení početnosti zvěře základem, na kterém stojí naše myslivecké hospodaření a 
význam má i pro jiné lidské činnosti realizované ve volné krajině 

- běžně používané metody (přímé pozorování) zachytí 10-33% populace. Výsledkem je nízký 
plán lovu, růst početnosti zvěře a škody 

- problémy spojené s početností zvěře si většinou uvědomíme až při škodách na lesních 
porostech či polních plodinách 

- sčítání je skutečně obtížné, nikdy nelze sčítáním volně žijící zvěře ve volné krajině získat 100% 
přesné číslo, vždy jde o odhad – nemožnost kontroly a sankcí 

- „Uživatel honitby je povinen každoročně provést v termínu stanoveném orgánem státní 
správy myslivosti sčítání zvěře v honitbě...“  

 

metody sčítání zvěře: 

a) přímé 
- přímé metody sčítání jsou založené na přímém pozorování zvěře 
- vedle početnosti zvěře získám i další informace jako pohlaví, věk, zdravotní stav, ... 
- většinou dochází k podhodnocení skutečné početnosti 
- sčítá se celý rok, ve dne i v noci, ze země i ze vzduchu, z dopravních prostředků, pomocí 

osvětlení, nebo termovize, automatických foťáků a kamer, ... 
- zvláštní přímou metodou je tzv. opakované sčítání označených jedinců 
 

b) nepřímé 
- pomocí těchto metod se nesčítá přímo pozorovaná zvěř, ale nejčastěji její pobytové znaky 

jako např. stopy, trus, potravní chování na vegetaci, ...  
- tímto se získává tzv. relativní početnost (počty trusů na ha). Tu lze na početnost absolutní 

(kusy zvěře) se přepočítat pomocí různých vzorců 
- nelze získat jinou informaci o populaci než samotnou početnost (poměr pohlaví, věková 

struktura) 
- skutečná populace může být podhodnocena i nadhodnocena a přesnost může vyhovovat 
- zvláštní skupinou jsou metody založené na vyhodnocování mysliveckých statistik, jedná se o 

tzv. zpětné přepočty 
 

Ad. a) 

 Denní sčítání:  
- Přímé sčítání v otevřené krajině pochůzkou či z vyvýšených bodů 
- Vyhánění z krytů - naháňky 
- Metoda společných čekaných   
- Letecké sčítání 

 Noční sčítání:  
- Termovizuální přímé sčítání 
- Termovizuální sčítání za pomoci měření odstupové vzdálenosti 

 Ostatní přímé metody:  

7



- Opakované pozorování označených jedinců – založeno na tom, že se určitý počet 
jedinců odchytí a označí a vypustí, po určité době se provede další odchyt a z poměru 
označených a neoznačených se vypočte počet kusů. 

- Změny v poměru pohlaví  
 

Ad. b) 

 Měření impaktu 
 Sčítání stop 
 Metody zaměřené na sčítání trusu: 

- Index přítomnosti zvěře 
- Sčítání trusu na čištěných transektech  
- Jednorázové sčítání trusu 
- Počítání trusu v pruzích 
- Počítání trusu na liniích 

 Metody založené na loveckých statistikách: 
- Bilanční metoda 
- Tabulka úmrtnosti 
- Skupinová analýza 
- Populační model      

 

Trocha praxe ... 

 

Trusová metoda: 

- nejužívanější nepřímá metoda sčítání, lze na čištěných a nečištěných plochách 
- slovník: - transekt – plocha (většinou pruhová) v terénu o určitých rozměrech 
                    - defekační dávka – počet hromádek trusu od jednoho jedince za jeden       

                                                    den                  

                    - doba expozice trusu – počet dnů, po které byl trus na ploše hromaděn –   

                                                          tzn. stáří trusu                         

- sčítání trusu na čištěných transektech: 

- pruhové transekty (100m2) pevně vyznačeny v terénu, vyčištěny od veškerého trusu 
a po určité době znovu kontrolovány 

- přesně známe dobu expozice trusu – doba mezi vyčištěním transektu a kontrolou – 
jednoduchý přepočet na počet zvěře 

- pracné 
 

- jednorázové sčítání trusu na nečištěných transektech: 

- trus se hledá jednorázově, odhaduje se stáří trusu  
- méně pracné, ale vnáší se sem další možná chyba odhadu expozice 

 

8



- obecný vzorec pro výpočet absolutní denzity zvěře: 

- N = Pt/Pde/Dd*100000 
 

- N - početnost zvěře na 1000 ha 
- Pt – počet hromádek trusu na 100 m2 
- Pde – počet dnů expozice 
- Dd – defekační dávka 

Příklad: 

Na vytyčeném trusovém transektu proveďte sčítání trusu a stanovte množství zvěře v honitbě. Pokud 
víte, že: 

- zjištěný počet trusu na transektu můžete považovat za průměrnou hodnotu v rámci 
celé honitby 

- defekační dávka je 20 hromádek trusů na den a kus 
- doba expozice trusu je 45 dní 
- honitba má výměru 650 ha 
 
 

Metoda opakovaného pozorování označených jedinců: 

- založena na poměru počtů zvěře označené a neoznačené na určitém území 
- zvěř musí být nejdříve velmi šetrně odchycena a označena a to buď telemetrickou 

značkou nebo pouze mechanickou značkou (nejčastěji do ušního boltce) 
- opětovné sčítání se poté provádí buď „znovuodchycením“ (již jednou odchycená zvěř 

je podruhé opatrnější), nebo opětovným pozorováním a to buď přímým (z posedu, na 
naháňce) nebo pomocí fotopastí 

- zásadním problémem tohoto sčítání je minimalizace změn, které v populaci 
proběhnou v době mezi označením zvěře a opětovným sčítáním 

Příklad: 

Určete velikost populace zvěře na daném území pokud víte, že: 

- v populaci se nachází 50 označených jedinců 
- pravděpodobnost pozorování označených a neoznačených jedinců je stejná 
- průměrná hodnota poměru označených a neoznačených jedinců zjištěná 

z opětovných pozorování je 1:10 
 

Metoda statistického vyhodnocení loveckých statistik („zpětné propočty“): 

- několik způsobů a technik pro výpočet 
- nejlépe delší časové úseky (+10 let) lovených a sčítaných stavů zvěře dělené dle 

pohlaví a věku 
- pouze jako zpřesnění početnosti zvěře v uplynulých letech a někdy krátký vývoj 

početních stavů v blízké budoucnosti 
- všímáme si všech parametrů struktury populace ( poměr pohlaví, věková struktura, 

...) 
- nejjednodušší a nejefektivnější je dlouhodobá analýza lovených stavů – v delší 

časové periodě (+10 let) stanovíme průměrný roční odlov a vyhodnotíme, jak na 

9



tento odlov reagovala početnost populace dle sčítaných stavů – pokud byla 
početnost stabilní nebo vzrůstající, můžeme průměrný odlov považovat za minimální 
přírůstek, v tom případě pomocí koeficientu očekávané produkce (KOP) stanovíme 
minimální počet samic potřebných k „vyprodukování“ tohoto přírůstku a dle poměru 
pohlaví určíme počet samců. Součtem mláďat „přírůstku“, samic a samců získáme 
minimální velikost populace.  

Příklad: 

Stanovte velikost populace srnčí zvěře v dané honitbě, pokud víte, že: 

- v posledních 15 letech se lovily přibližně stejné početní stavy zvěře – průměrně 50 ks 
/ rok 

- dle sčítaných stavů se populační hustota srnčí zvěře nesnižovala 
KOP = 0,8, poměr pohlaví 1:1 

10



11



12



 

 

 

 

13



 

 

 

 

 

 

 

 

14



 

 

 

 

                     KOP bažant a zajíc 

 
15

Zdenek
Text napsaný psacím strojem
Minimální stav bažanta obecného a zajíce polního je 5 jedinců pro každý druh na 100 ha plochy honitby, pro kterou se stanoví normované stavy těchto druhů zvěře (§ 7 odst. 1). V honitbě nesmí být minimální stav bažanta obecného a zajíce polního nižší než 5 jedinců každého z uvedených druhů zvěře při zachování poměru pohlaví(§ 8 odst. 1). 

Zdenek
Text napsaný psacím strojem



Zvěř: 
 

 zvěř  
samci  

 
samic

e 

 
 

mláďata 

 
zvěř 

 
celkem 

věková třída  
celkem I. II. III. 

   

1 2 3 4 5 6 7 
A Jakostní třída honitby (JTH) 

koeficient oček. produkce (KOP) 
poměr pohlaví, procentický 
poměr zastoupení 
samců, samic a mláďat v 
populaci 

01 JTH: KOP 

Poměr pohlaví: % 

B Minimální stav zvěře 02        
C Normovaný stav zvěře 03        
D Cílový stav zvěře 04        
E Předpokládaný stav zvěře k 

31.3. 
05        

F Sčítaný stav zvěře k 31.3. 
běžného roku 

06        

G Upravený stav zvěře (§36 odst. 
2 zákona) 

07        

H Očekávaný přírůstek početních 
stavů zvěře 

08        

I Letní stav zvěře před lovem 09        
J Návrh plánu lovu 010        
K Odsouhlasený plán lovu 011        
L Z odsouhlaseného plánu lovu (ř. 

011) plán odchytu zvěře mimo 
dobu lovu (§40 zákona) 

012        

M Plán vypouštění zvěře do 
honitby 

013        

N Předpokládaný stav zvěře k 
31.3. příštího roku 

014        

 

 

 

 

 

16



             druh zvěře      
zajíc 
polní 

         bažant obecný, 
bažant královský* 

kachna 
divoká z  
voliérového 
chovu 

krocan divoký 

    kohout slepice celkem  krocan krůta celkem 

   1 2 3 4 5 6 7 8 

A Jakostní třída honitby 

(JTH) 

koeficient oček. 

produkce (KOP) 

01     x  x  

 poměr  pohlaví          

B Minimální stav zvěře 02     x x x x 

C Normovaný stav zvěře      

 

03     x x x x 

D Cílový stav zvěře 04     x      x x x 

E Předpokládaný  stav 

zvěře k 31. 3.  

05     x    

F Sčítaný stav zvěře k 31. 

3. běžného roku 

06     x    

G Upravený stav zvěře (§ 

36 odst. 2 zákona) 

07     x    

H Očekávaný přírůstek 

početních stavů zvěře 

08    x   

I Odchovaná a 

vypuštěná zvěř 

 

09         

J Sčítaný letní stav zvěře 

před lovem 

010         

K Návrh plánu lovu 011         

L Odsouhlasený plán 

lovu 

012         

M Z odsouhlaseného 

plánu lovu (ř. 012) plán 

odchytu zvěře mimo 

dobu lovu (§ 40 

zákona) 

013         

N Plán vypouštění zvěře 

do honitby 

014         

O Předpokládaný  stav 

zvěře k 31. 3. příštího 

roku 

015         

 

17



Poř . číslo / č. hodnotitele / rok

1. Hodnocený znak koeficient
1.1 Délka lodyhy levá (cm) průměr (cm) 0,5

pravá (cm)
1.2 Hmotnost trofeje g čistá hmotnost (g) 0,1
       srážka na lebku g
1.3 Objem paroží (ccm) 0,3
2.1 Př ir ážky a srážky
2.1.1 Rozloha paroží (% z průměrné délky lodyh (cm) 0 - 4 body
2.1.2 Barva 0 - 4 body
2.1.3 Perlení 0 - 4 body
2.1.4 Růže 0 - 4 body
2.1.5 Hroty výsad 0 - 2 body
2.1.6 Vyspělost výsad 0 - 2 body
2.1.7 Pravidelnost, souměrnost a tvar paroží 0 - 3 body
Celkem kladných bodů
2.2 Srážky
2.2.1 Za výsady 0 - 2 body
2.2.2 Nesouměrnost a nežádoucí tvar paroží 0 - 3 body
Srážky celkem
Výsledná bodová hodnota trofeje
Bodové hranice Zlatá 130 Stříbrná 115 Bronzová 105

Lovec - (vlastník trofeje) Příjmení, jméno, titul
Místo ulovení Kraj

Okres
Obec z rozšířenou působností
Číslo honitby
Název honitby

Hodnotitel Příjmení, jméno, titul
Číslo Razítko a podpis

Hmotnost (kg)
Věk
Datum ulovení
Číslo trofeje
Hodnocení Místo

Datum
Poznámka: Výsledná bodová hodnota v bodech CIC, podle metodiky Mezinárodní myslivecké organizace, není určující pro tvorbu ceny za 

odlov zvěře.

měřená hodnota

Ústřední hodnotitelská komise
Česká republika

Hodnotitelská tabulka
pro ohodnocení význačné trofeje. Tuto tabulku, vystavenou členem Ústřední hodnotitelské komise, je povinna osoba vyvážející význačnou trofej z České 

republiky do zahraničí, v souladu s ustanovením § 6 odst. 3) zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve zněn

Srnec Číslo plomby trofeje
(Capreolus capreolus)

18



Poř . číslo / č. hodnotitele / rok

1. Hodnocený znak koeficient body
1.1 Délka lodyhy levá (cm) průměr (cm) 0,5

pravá (cm)
1.2 Délka očníku levý (cm) průměr (cm) 0,25

pravý (cm)
1.3 Délka opěráku levý (cm) průměr (cm) 0,25

pravý (cm)
1.4 Obvod růže levý (cm) průměr (cm) 1

pravý (cm)
1.5 Spodní obvod lodyhy levý (cm) součet (cm) 1

pravý (cm)
1.6 Horní obvod lodyhy levý (cm) součet (cm) 1

pravý (cm)
1.7 Počet výsad na lodyze levé (ks) součet (ks) 1

pravé (ks)
1.8 Hmotnost trofeje kg hmotnost (kg) 2
       srážka na lebku kg
2.1 Př irážky a srážky
2.1.1 Rozloha paroží % 0 - 3 body
2.1.2 Barva 0 - 2 body
2.1.3 Perlení 0 - 2 body
2.1.4 Hroty výsad 0 - 2 body
2.1.5 Nadočníky 0 - 2 body
2.1.6 Koruna 0 - 10 body
Celkem kladných bodů
2.2.1 Srážky za vady 0 - 3 body

nesouměrnost lodyh nepravidelnost očníků
nestejnoměrná délka nepravidelnost nadočníků
asymetrie paroží nepravidelnost opěráků

Výsledná bodová hodnota trofeje
Bodové hranice Zlatá 210 Stříbrná 190 Bronzová 170

Lovec - (vlastník trofeje) Příjmení, jméno, titul
Lovec - (vlastník trofeje) Příjmení, jméno, titul
Místo ulovení Kraj

Okres
Obec z rozšířenou působností
Číslo honitby
Název honitby

Hodnotitel Příjmení, jméno, titul
Číslo Razítko a podpis

Hmotnost (kg)
Věk
Datum ulovení
Číslo trofeje
Hodnocení Místo

Datum
Poznámka: Výsledná bodová hodnota v bodech CIC, podle metodiky Mezinárodní myslivecké organizace, není určující pro tvorbu ceny 

za odlov zvěře.

Ústřední hodnotitelská komise
Česká republika

Hodnotitelská tabulka
pro ohodnocení význačné trofeje. Tuto tabulku, vystavenou členem Ústřední hodnotitelské komise, je povinna osoba vyvážející význačnou trofej z 

České republiky do zahraničí, v souladu s ustanovením § 6 odst. 3) zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve zněn

měřená hodnota

Číslo plomby trofejeJ elen lesní
(Cervus elaphus)

19



Poř . číslo / č. hodnotitele / rok

(Dama dama)

1. Hodnocený znak koeficient
1.1 Délka lodyhy levá (cm) průměr (cm) 0,5

pravá (cm)
1.2 Délka očníku levý (cm) průměr (cm) 0,25

pravý (cm)
1.3 Délka lopaty levé (cm) průměr (cm) 1

pravé (cm)
1.4 Šířka lopaty levé (cm) průměr (cm) 1,5

pravé (cm)
1.5 Obvod růže levý (cm) průměr (cm) 1

pravý (cm)
1.6 Spodní obvod lodyhy levý (cm) součet (cm) 1

pravý (cm)
1.7 Horní obvod lodyhy levé (cm) součet (cm) 1

pravé (cm)
1.8 Hmotnost trofeje kg hmotnost (kg) 2
       srážka na lebku kg
2.1 Př irážky a srážky
2.1.1 Barva 0 - 2 body
2.1.2 Krajkování 0 - 6 body
2.1.3 Vyspělost, tvar a pravidelnost 0 - 5 body
Celkem kladných bodů
2.2 Srážky
2.2.1 Nedostatečná rozloha 0 - 6 body
2.2.2 Vady lopat - tvarové 0 - 10 body
2.2.3 Vady okrajů lopat 0 - 2 body
2.2.4 Nepravidelnosti a nesouměrnosti 1 - 2 body
Srážky celkem
Výsledná bodová hodnota trofeje
Bodové hranice Zlatá 180 Stříbrná 170 Bronzová 160

Lovec - (vlastník trofeje) Příjmení, jméno, titul
Místo ulovení Kraj

Okres
Obec z rozšířenou působností
Číslo honitby
Název honitby

Hodnotitel Příjmení, jméno, titul
Číslo Razítko a podpis

Hmotnost (kg)
Věk
Datum ulovení
Číslo trofeje
Hodnocení Místo

Datum
Poznámka: Výsledná bodová hodnota v bodech CIC, podle metodiky Mezinárodní myslivecké organizace, není určující pro tvorbu ceny 

za odlov zvěře.

měřená hodnota

Ústřední hodnotitelská komise
Česká republika

Hodnotitelská tabulka
pro ohodnocení význačné trofeje. Tuto tabulku, vystavenou členem Ústřední hodnotitelské komise, je povinna osoba vyvážející význačnou trofej z České 

republiky do zahraničí, v souladu s ustanovením § 6 odst. 3) zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve zněn

Daněk evropský Číslo plomby trofeje
(Dama dama)

20



Poř . číslo / č. hodnotitele / rok

1. Hodnocený znak koeficient body
1.1 Délka toulce levý (cm) průměr (cm) 1

pravý (cm)
1.2 Obvod toulce v první třetině levý (cm) průměr (cm) 1

pravý (cm)
1.3 Obvod toulce v druhé třetině levý (cm) průměr (cm) 1

pravý (cm)
1.4 Obvod toulce v třetí třetině levý (cm) průměr (cm) 1

pravý (cm)
1.5 Rozloha toulců (cm) 1
2.1 Př ir ážky
2.1.1 Barva toulců 0 - 3 body
2.1.2 Vrubování toulců 0 - 3 body
2.1.3 Vinutí toulců 0 - 5 body
Celkem kladných bodů
2.2 Srážky
2.2.1 Vrůstavost toulců 0 - 3 body
2.2.2 Asymetrie a tvarové vady 0 - 2 body
Srážky celkem
Výsledná bodová hodnota trofeje
3.1 C index rozloha toulců rozpětí toulců
Bodové hranice Zlatá 205 Stříbrná 195 Bronzová 185

Lovec - (vlastník trofeje) Příjmení, jméno, titul
Místo ulovení Kraj

Okres
Obec z rozšířenou působností
Číslo honitby
Název honitby

Hodnotitel Příjmení, jméno, titul
Číslo Razítko a podpis

Hmotnost (kg)
Věk
Datum ulovení
Číslo trofeje
Hodnocení Místo

Datum
Poznámka: Výsledná bodová hodnota v bodech CIC, podle metodiky Mezinárodní myslivecké organizace, není určující pro tvorbu ceny 

za odlov zvěře.

měřená hodnota

Ústřední hodnotitelská komise
Česká republika

Hodnotitelská tabulka
pro ohodnocení význačné trofeje. Tuto tabulku, vystavenou členem Ústřední hodnotitelské komise, je povinna osoba vyvážející význačnou trofej z České 

republiky do zahraničí, v souladu s ustanovením § 6 odst. 3) zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve zněn

Muflon Číslo plomby trofeje
(Ovis musimon)

21



Poř . číslo / č. hodnotitele / rok

A počet výsad na lodyze levé (ks)
pravé (ks)

B Rozpětí hrotů lodyh (cm)
C Největší vnější rozloha paroží (cm)
1 Hodnocený znak 1. rozloha 2. levá 3. pravá
1.1 Vnitřní rozloha (cm) - -
1.2 Celková délka všech abnormálních výsad na obou lodyhách (cm) - - -
1.3 Délka lodyhy (cm) -
1.4 Délka očníku (cm) -
1.5 Délka druhé výsady - opěráku (cm) -
1.6 Délka třetí (vnitřní) výsady (cm) -
1.7 Délka první přídavné výsady v koruně (cm) -
1.8 Délka druhé přídavné výsady v koruně (cm) -
1.9 Délka třetí přídavné výsady v koruně (cm) -
1.10 Spodní obvod lodyhy (cm) -
1.11 Horní obvod lodyhy (cm) -
Součet sloupců

Součet sloupců 1+2+3
Součet sloupce 4
Výsledná hodnota trofeje

Bodové hranice Zlatá 255 Stříbrná 240 Bronzová 225

Lovec - (vlastník trofeje) Příjmení, jméno, titul
Místo ulovení Kraj

Okres
Obec z rozšířenou působností
Číslo honitby
Název honitby

Hodnotitel Příjmení, jméno, titul
Číslo Razítko a podpis

Hmotnost (kg)
Věk
Datum ulovení
Číslo trofeje
Hodnocení Místo

Datum
Poznámka: Výsledná bodová hodnota v bodech CIC, podle metodiky Mezinárodní myslivecké organizace, není určující pro tvorbu ceny 

za odlov zvěře.

Ústřední hodnotitelská komise
Česká republika

Hodnotitelská tabulka
pro ohodnocení význačné trofeje. Tuto tabulku, vystavenou členem Ústřední hodnotitelské komise, je povinna osoba vyvážející význačnou trofej z České 

republiky do zahraničí, v souladu s ustanovením § 6 odst. 3) zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve zněn

Sika japonský Číslo plomby trofeje
(Cervus nippon nippon)

22



Poř . číslo / č. hodnotitele / rok

A počet výsad na lodyze levé (ks)
pravé (ks)

B Rozpětí hrotů lodyh
C Největší vnější rozloha paroží
1 Hodnocený znak 1. rozloha 2. levá 3. pravá 4. rozdíl
1.1 Vnitřní rozloha (cm)
1.2 Celková délka všech abnormálních výsad na obou lodyhách (cm)
1.3 Délka lodyhy (cm)
1.4 Délka očníku (cm)
1.5 Délka druhé výsady - opěráku (cm)
1.6 Délka třetí (vnitřní) výsady (cm)
1.7 Délka první přídavné výsady v koruně (cm)
1.8 Délka druhé přídavné výsady v koruně (cm)
1.9 Délka třetí přídavné výsady v koruně (cm)
1.10 Spodní obvod lodyhy (cm)
1.11 Horní obvod lodyhy (cm)
Součet sloupců

Součet sloupců 1-3
Součet sloupce 4
Výsledná hodnota trofeje

Bodové hranice Zlatá 400 Stříbrná 350 Bronzová 300

Lovec - (vlastník trofeje) Příjmení, jméno, titul
Místo ulovení Kraj

Okres
Obec z rozšířenou působností
Číslo honitby
Název honitby

Hodnotitel Příjmení, jméno, titul
Číslo Razítko a podpis

Hmotnost (kg)
Věk
Datum ulovení
Číslo trofeje
Hodnocení Místo

Datum
Poznámka: Výsledná bodová hodnota v bodech CIC, podle metodiky Mezinárodní myslivecké organizace, není určující pro tvorbu ceny 

za odlov zvěře.

Ústřední hodnotitelská komise
Česká republika

Hodnotitelská tabulka
pro ohodnocení význačné trofeje. Tuto tabulku, vystavenou členem Ústřední hodnotitelské komise, je povinna osoba vyvážející význačnou trofej z České 

republiky do zahraničí, v souladu s ustanovením § 6 odst. 3) zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve zněn

Sika Dybowského Číslo plomby trofeje
(Cervus nippon Dybowskii)

23



Poř . číslo / č. hodnotitele / rok

1. Hodnocený znak koeficient
1.1 Délka růžku levý (cm) průměr (cm) 1,5

pravý (cm)
1.2 Výška růžku (cm) 1
1.3 Obvod silnějšího růžku (cm) 4
1.4 Rozloha růžku měřená (cm) započítatelná (cm) 1
2.1 Př ir ážky
2.1.1 Přirážka za věk 0 - 3 body
2.2 Srážky
2.2.1 Srážka na zasmolení 0 - 5 body
Výsledná bodová hodnota trofeje
Bodové hranice  Kamzík Zlatá 110 Stříbrná 105 Bronzová 100
Bodové hranice  Kamzice Zlatá 105 Stříbrná 100 Bronzová 95

Lovec - (vlastník trofeje) Příjmení, jméno, titul
Místo ulovení Kraj

Okres
Obec z rozšířenou působností
Číslo honitby
Název honitby

Hodnotitel Příjmení, jméno, titul
Číslo Razítko a podpis

Hmotnost (kg)
Věk
Datum ulovení
Číslo trofeje
Hodnocení Místo

Datum
Poznámka: Výsledná bodová hodnota v bodech CIC, podle metodiky Mezinárodní myslivecké organizace, není určující pro tvorbu ceny za 

odlov zvěře.

měřená hodnota

Ústřední hodnotitelská komise
Česká republika

Hodnotitelská tabulka
pro ohodnocení význačné trofeje. Tuto tabulku, vystavenou členem Ústřední hodnotitelské komise, je povinna osoba vyvážející význačnou trofej z České 

republiky do zahraničí, v souladu s ustanovením § 6 odst. 3) zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve zněn

Kamzík Číslo plomby trofeje
(Rupicapra rupicapra)

24



Poř . číslo / č. hodnotitele / rok

A počet výsad na lodyze levé (ks)
pravé (ks)

B Rozpětí hrotů lodyh (cm)
C Největší vnější rozloha paroží (cm)
Pomocné údaje - délky 1 2 3 4 5 6
                  abnormálních výsad (cm)
1 Hodnocený znak 1. rozloha 2. levá 3. pravá 4. rozdíl
1.1 Vnitřní rozloha lodyh (cm) - - -
1.2 Celková délka všech abnormálních výsad na obou lodyhách (cm) - - -
1.3 Délka lodyhy (cm) -
1.4 Délka 1.výsady pokud je (cm) -
1.5 Délka 2.výsady (cm) -
1.6 Délka 3.výsady (cm) -
1.7 Délka 4.výsady pokud je (cm) -
1.8 Délka 5.výsady pokud je (cm) -
1.9 Délka 6.výsady pokud je (cm) -
1.10 Délka 7.výsady pokud je (cm) -
1.11 Obvod lodyhy na nejslabším místě mezi růží a 1. výsadou (cm) -
1.12 Obvod lodyhy na nejslabším místě mezi 1. a 2. výsadou (cm) -
1.13 Obvod lodyhy na nejslabším místě mezi 2. a 3. výsadou (cm) -
1.14 Obvod lodyhy na nejslabším místě mezi 3. a 4. výsadou (cm) -
Součet sloupců

Součet sloupců 1-3
Součet sloupce 4
Výsledná hodnota trofeje

Bodové hranice Zlatá 300 Stříbrná 280 Bronzová 260

Lovec - (vlastník trofeje) Příjmení, jméno, titul
Místo ulovení Kraj

Okres
Obec z rozšířenou působností
Číslo honitby
Název honitby

Hodnotitel Příjmení, jméno, titul
Číslo Razítko a podpis

Hmotnost (kg)
Věk
Datum ulovení
Číslo trofeje
Hodnocení Místo

Datum
Poznámka: Výsledná bodová hodnota v bodech CIC, podle metodiky Mezinárodní myslivecké organizace, není určující pro tvorbu ceny 

za odlov zvěře.

Ústřední hodnotitelská komise
Česká republika

Hodnotitelská tabulka
pro ohodnocení význačné trofeje. Tuto tabulku, vystavenou členem Ústřední hodnotitelské komise, je povinna osoba vyvážející význačnou trofej z České 

republiky do zahraničí, v souladu s ustanovením § 6 odst. 3) zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve zněn

Jelenec běloocasý Číslo plomby trofeje
(Odocoileus virginianus)

25



Poř . číslo / č. hodnotitele / rok

1. Hodnocený znak koeficient
1.1 Délka páráku levý (cm) průměr (cm) 1

pravý (cm)
1.2 Šířka páráku levý (mm) průměr (mm) 3

pravý (mm)
1.3 Obvod klektáku levý (cm) součet 1

pravý (cm)
2.1 Př ir ážky
2.1.1 Přirážka za páráky 0 - 2 body
         Přirážka za klektáky 0 - 3 body
Celkem kladných bodů
2.2 Srážky
2.2.1 Srážky za úbrus 0 - 3 body
         Srážky za nesouměrnost páráků 0 - 3 body
         Srážky za nesouměrnost klektáků 0 - 3 body
         Srážky za nepoměr mezi páráky a klektáky 0 - 1 body
Celkem srážky
Výsledná bodová hodnota trofeje
Bodové hranice Zlatá 120 Stř íbrná 115 Bronzová 110

Lovec - (vlastník trofeje) Příjmení, jméno, titul
Místo ulovení Kraj

Okres
Obec z rozšířenou působností
Číslo honitby
Název honitby

Hodnotitel Příjmení, jméno, titul
Číslo Razítko a podpis

Hmotnost (kg)
Věk
Datum ulovení
Číslo trofeje
Hodnocení Místo

Datum
Poznámka: Výsledná bodová hodnota v bodech CIC, podle metodiky Mezinárodní myslivecké organizace, není určující pro tvorbu ceny 

za odlov zvěře.

měřená hodnota

Ústřední hodnotitelská komise
Česká republika

Hodnotitelská tabulka
pro ohodnocení význačné trofeje. Tuto tabulku, vystavenou členem Ústřední hodnotitelské komise, je povinna osoba vyvážející význačnou trofej z České 

republiky do zahraničí, v souladu s ustanovením § 6 odst. 3) zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve zněn

Prase divoké Číslo plomby trofeje
(Sus scrofa)

26



Poř . číslo / č. hodnotitele / rok

1. Hodnocený znak koeficient body
1.1 Délka lebky (cm) 1
1.2 Šířka lebky (cm) 1
Výsledná bodová hodnota trofeje
Bodové hranice 
Medvěd hnědý Zlatá 57 Stříbrná 55 Bronzová 53
Vlk euroazijský Zlatá 42 Stříbrná 41 Bronzová 40
Rys ostrovid Zlatá 27 Stříbrná 26 Bronzová 25
Kočka divoká Zlatá 18,0 Stříbrná 17,5 Bronzová 17,0
Liška obecná Zlatá 25,0 Stříbrná 24,5 Bronzová 24,0
Jezevec lesní Zlatá 23,0 Stříbrná 22,5 Bronzová 22,0
Psík mývalovitý Zlatá 21,5 Stříbrná 21,0 Bronzová 20,5

Lovec - (vlastník trofeje) Příjmení, jméno, titul
Místo ulovení Kraj

Okres
Obec z rozšířenou působností
Číslo honitby
Název honitby

Hodnotitel Příjmení, jméno, titul
Číslo Razítko a podpis

Hmotnost (kg)
Věk
Datum ulovení
Číslo trofeje
Hodnocení Místo

Datum

měřená hodnota

Hodnotitelská tabulka

neplatí pro vývoz, je použitelné pro výstavu

Lebky šelem Číslo plomby trofeje

LIŠKA

27



���

����� �� ��

") .�) �/� �+!'�# .$ 	

	

� ���� ���� ���������� ������� ���!" � ��#�����$�!" ������ ����#��

� � ��#���������� "������ ���� %�%�!" !������� &� %�'������!" �#���&

0+�+!'),!'(� ")*)�.)��!'(�� !' ��(�� #�.�) 1 23 � #,�4
().)��� 1 / �.!'� � " ���� ��� ���5	

� &�6 � *�!�+(�!'+6
7. ��) -)� 8" ����9:�

1 �

��#���������� "������ ���� %�%�!" !�������
&� %�'������!" �#���& �#� ����#'���� ����#�

���+'& �)&� -)-�� �� �!' !) #�.�) �� , �'),+!'+��
#,���,�.����� #�.*���)� " ,� "$-) .� - ��!'��� ',���.� ��4
�+'&� ;1 	 #��!*� �: " ���� < #,� '�'� .,$�� "()�,�)� . �)��
!�(,�+'��6 -)�)� )(,�#!���6 -)�)�)� &)����� !��6 � *"���
��,!���6 *$=���6 #, !) .+(��)�6 !+� >�&�?!�)���6 !+� 
- #��!���6 !,�)� �&)���� 7. ��) -)� 8!# �,� ' � "()�,�9: "#$% 4
!�&)* $().)���* ( #,�����") ��� � ')�'� (��� �!���� @!�$4�+
-).��'�+()� �� �!'+ ���+'&� #�.�) #,���,�.����� #�.*���)�
" ,� ")�� .� ,$% "����� - ��!'����� ',���.6 !' ��(�� !) - 4
��!'��� ',���. ���+'&� - �� -)-+��  ,+'*)'+���� #,$%*)�,�

1 	


�#������� ����$ ����#'���� ����#��

7�: � ���+'&)�6 ! (��-+*��$ �&�,� " ,� ")�)� .� - 4
��!'��� ',���.� ���+'&� 71 �:6 !) ��,*�( ��� !' ( -).��'4
�+(���� .,$�$% !# �,� ')� "()�,�)6 ! (��-+*��$ !,��) �&)��)�4
��6 !' ��(�� #�.�) (��*)�,� !#��$ !�$(+!)-������� �)!�����
#�")*�$% �: �)&� -+����� !#��$ !�$(+!)-������� ���)&�����
#�")*�$% #�,�!'����� !',�*�  �),�+ �)!����� .,�)(+�6 � �)�4
��()� (��*)�,�)  �)!#��� A
 � ( ���+'&)� 7. ��) -)� 8�)!���
�)�)�9:6 �'),�$ . ��� .,$� "()�,�) (�$"���( �6 ' �6  &�

 : �)&�� �+"�!��� �)"� *+�+* ����� !' ( . �)��� .,$�$ !# �,4
� ')� "()�,�) !' ��()��� #,� ���+'&$ ( 1 A �.!'� �
 "� �  #,� �&�,$ ( 1 A �.!'� A6

&: �)#,�)�,���+� ��,*�( ��� !' ( . �)��� .,$�$ "()�,�)
$().)��� #,� - ��!'��� ',���.$ ( #,�����") ��� 	 ')�'� (�4
�� �!���  

�: �)#,�)�,���+� !�$�,���� #���)' !# �,� ')� "()�,�)( ! (��4
-+*��$ #, !)') .+(��)���( ( ���+'&)� $().)��� ( #,���4
��") ��� 	 ')�'� (��� �!���B #,�)#�����' ��� #�*)�, -).��'4
�+(���� .,$�$% !# �,� ')� "()�,�) !) !' ��(�� ' �'��

� -).+�)� !# �,� ')� "()�,�) -) ,�()�
� -).+��+ -)�)� )(,�#!�)���
� -).+��+ !+�� >�&�?!�)���
� -).+��+ !+�� - #��!�)���
	 -).+��$%* -)�)��) &)����� !)���
	 -).+��$%* . ��� !�(,�+')���
	 -).+��$%* *$=��� �)&�
� -).+��$%* � *"��� ��,!�)��� �)&�
� -).+��$%* !,��) �&)��)����

@)4�+ (��*)�, �)!����� �)��$ ( ���+'&)� �+"�!���6 #�#,���# .)�
(�!�!��� �)"� � 


 � 6 !' ��(�� !) ��,*�( ��� !' ( !# �,� ')�
"()�,�) #,�)#���')* #�.�) !�$')���)� (��*)�,� �)!����� �)��$
( ���+'&)��

7	: C�,*�( ��� !' ( !,��) �&)��)��� !) !' ��(��
#�.�) �.!' (�) � #��!*�  :  �: ! *�!' '�)� #,� �)!���
�)�)�  ! *�!' '�)� #,� #�")*�� #����� �� �!'+ ���+'&��
��!��'$-��4�+ !) ( ���+'&)� �&)� !�$#+�� #�")*�$% 6 !' 4
��(�� !) ��,*�( ��� !' ( !,��) �&)��)��� - �� !�$��)'
��,*�( ����� !' ($% !' ��()����� ! *�!' '�)� #,� � "�4
.�$ !�$#+�$ #�")*�$% � ��")*�� #����� �� �!'�� ���+'&� !)
#,� $���)�� ')�'� (��� �!��� ,�"$*�� ���)&��� #�")*��
.,$�$� �,� � #$%. 6 ',( ��� ', (��� #�,�!'  �!' '��� #��4
�� �	: @)4�+ (��*)�, #�")*�$% #����� �� �!'+ ���+'&� �+"�!���6
#�#,���# .)� (�!�!��� �)"� � 


 � 6 !' ��(�� !) ��,*�( ���
!' ( !,��) �&)��)��� #,�)#���')* #�.�) !�$')���)� (��*)�,�
#�")*�$% #����� �� �!'+ ���+'&��

7/: � �&�,�) ;1 	 #��!*� -: " ���� < !) ��,*�( ���
!' ( !# �,� ')� "()�,�)6 #,� �'),�$ &�� �&�, $"� �� 6 !' 4
��(�� #�.�) �.!' (�) � #��!*�  :  . ��) ' �6  &� ��,*�4
( ��� !' ( -).��'�+(���� .,$�$% !# �,� ')� "()�,�) () !()�*
!�$�,�$ �)&�� (�!�!��� �)"� � -).+�)� !# �,� ')� "()�,�) � 
	 � (��*)�,� �&�,�� �,� -).��'�+()� .,$�� !# �,� ')�
"()�,�)6 ! (��-+*��$ #, !)') .+(��)���6 !) #�$"�+-) #,�)#�4
����' ��� #�*)�, #�.�) �.!' (�) � #��!*� �:  #,� #, !) .+4
(��)� !) #,�)#�����' ��� #�*)�, !' ��(�� ' �'�� � -).+�)� !# �,4
� ')� "()�,�) -) ,�()� 	 -).+��$%* #, !)') .+(��)����

7�: �,� �&� !' ���($ "()�,�) 71 / �.!'� / " ���� : !)
��,*�( ��� !' ( !# �,� ')� "()�,�) !' ��(�� !�$��')* ��,4
*�( ����� !' ($% -).��'�+(���� .,$�$% !# �,� ')� "()�,�)
$().)����� ( ,�"��.�$'���� � $"� ���� -).��'�+(���� ��4

&��,� " ����$% ��� ��� 5 	

	', � �2�
 ��  �!'� �D�

�: 1 / �.!'� � #��!*�  : " ���� ��� 	3�5���A &�6 � �)!����  � "*)��)�  .�#��)���� �)��'),���� " ����$% 7�)!��� " ����:�
	: ���� �!�� ��� ��
5���2 &�6 �'),�$ !) #,�( �.�� " ���� ��� 	2A5���	 &�6 � " �#+!)�� (� !'�+������  -+����� ()������� #, �(

� �)*�(+'�!')*6 () "�)���� " ���� ��� 	�
5���/ &�  " ���� ��� �
5���2 &�6  " ���� �� )!�)� � �,�.��� , .� ��� /��5���	 &�6
� � ' !',$ �)*�(+'�!'�� �� )!�)� ,)#$&�+�� 7� ' !', ����� " ����:6 () "�)���� " ���� ��� 3�5���2 &�6 () "�)���� (��� �!��� ��� �D�5���3
&�6 (��� �!��� ��� ��/5	


 &�  (��� �!��� ��� �2/5	

� &�

28



�+')&6 �'),)� '$'� �&� !' ���($ "()�,�) '(�,���6 ! (��-+*��$
�&�,�

1 /

C�,*�( ��� !' ( !) �)!' ��($-) #,� ')� .,$� !# �,4
� ')� "()�,�)6

 : �'),�� !) ( ���+'&)�6 #�#,���# .)� � ���)&����� #�4
")*����� � (,��( ����� � $"� ���� " ���+'&$ �)4
(�!��'$-)6 #��$. �)-.) � #�!'$# $().)��� ( 1 A
�.!'� 	 " ���� 6

&: -)��"� ���( ( ���+'&)� �)��� *�"���� 71 / �.!'� � " �4
��� :( �)&�

�: $ �'),)��� �)��� *�"��)� ( ���+'&)� .�.,"�)' *+�+4
* ����� !' ( $().)��� ( 1 A �.!'� �  "� �6 �)&�6 -.)4
4�+ � �&�,$6 $().)��� ( 1 A �.!'� A�

1 �

)����&����$� �����# ��" ����( ���'���� �' �&��
� '��*�!���� �!��'������� �#�&�'!� ����#'���� ����#��

7�: ��"� .�( ��� #�*)�, #��� (�� *)"+ ! *�+  ! *+4
�)*+ $ !# �,� ')� "()�,�)6 ! (��-+*��$ � *"��� ��,!�)���6
-) () (!�)�� - ��!'����� ',���. ��� ���+'&� ���6 $ � *"��� 
��,!�)��� -) ')�'� #�*)�, ��	 () #,�!#)��� ! *+�B ()
"(� �!�'E �.$% (�.�)������ #,���# .)�� #,�+ " -+!�'E�( ���� ���($
"()�,�) 71 / �.!'� �  	 " ���� : �") !' ��(+' �.�+!���� #�4
*)�, #��� (�� () #,�!#)��� � "�.)��� " �+���

7	: ��)=+�+)�' ���)� �( �)� #,�.$��) !) ("' �$-)
#�$") � .�!#)����* ! *+���*  !' ��(�� !) ( � "�.)� - 4
��!'��� ',���.)� ( '�*'� ,�"#)�'���

7/: �) "(� �!�'E �.$% (�.�)������ #,���# .)�� #,�+ #$% !�4
&)��� #,� "()�,� �)#,���"�+(���� �+(+�+" ������� = �'�,$% 7� #,��
'$,+!'+���� ,$��6 �$!'�'  +�')�"+' #,�(�"$ � #�")*4
����� ��*$�+� �����6 ,)�,) ����� " �!' (& : �)&� ( .$% 4
!�).�$ #�(�.��� �") !' ��(+' �.�+!���� ��)=+�+)�' ���)� �4
( �)� #,�.$��)6 �)"� -) $().)�� ( �.!' (�+ 	�

7�: ��)=+�+)�' ���)� �( �)� #,�.$��) !,��) �&)��)�4
�� !) !' ��(�� ! *�!' '�)� #,� �)!��� �)�)�  ! *�!' '�)�
#,� #�")*�� #����� �� �!'+ ���+'&�� ��!��'$-��4�+ !) ( ��4
�+'&)� �&)� !�$#+�� #�")*�$% $().)�)� ( #,�).���"�� ()�')�6

!' ��(�� !) ��)=+�+)�' ���)� �( �)� #,�.$��) !,��) �&)�4
�)��� !�$�,��)� #,� �)��$ ���+'&$ - �� ( �"�)���  ,+'*)4
'+���� #,$%*)�,� � ���$ -!�$ ��,*�( ��� !' ( !,��) �&)�4
�)��� #,� �)!��� �)�)�  ��,*�( ��� !' ( !,��) �&)��)���
#,� #�")*�� #����� �� �!'+ ���+'&��

7A: �)���( � !�� .& !# �,� ')� "()�,�) !) () (!�)�� - 4
��!'����� ',���. ��� ���+'&� !' ��(��

 : #�.�) ��)=+�+)�'$ ���)� �( �)� #,�.$��) #,��)�')*
.�!#)������ ! *�$% 6 .�!#)������ ! *+�  *� �.E ' ' �'��

.,$�
!# �,� ')� "()�,�)

! *�+ ! *+�) *� �.E ' .,$�
!# �,� ')� "()�,�)

! *�+ ! *+�) *� �.E ' 
7!)� ' :

��)=+�+)�'

���)� �( �)�

#,�.$��)

F F F ��)=+�+)�'

���)� �( �)�

#,�.$��)

F F F

. �)�� !�(,�+'�� 
63 /� /� 		 !+� - #��!��� 
63 /� /� 		


6� /3 /3 	� 
6� /3 /3 	�

-)�)� )(,�#!��� 
6D �
 �
 	
 !,�)� �&)����
7�)! + #��):


63 /� /� 		


63 /� /� 		 
6� /3 /3 	�

-)�)�)�
&)����� !��


62 �� �� �3 �6
 /D /D 	2


6D �
 �
 	
 �6� /D /D 	2

� *"��� ��,!��� 
6	 	2 A	 		 �6	 /2 /2 	3


6/ 	D A� �� #, !) .+(��)� /6	 /3 /3 	�

*$=��� 
6� /3 /3 	� /6A /D6A /D6A 	A

�6
 /D /D 	2 �6
 /2 /2 	3

!+� 
>�&�?!�)���


63 /� /� 		 �6A /A /A /



6� /3 /3 	�

&��,� " ����$% ��� ��� 5 	

	��  �!'� �D� ', � �2��

.,$�
"()�,�)

. �)��
!�(,�+'��

-)�)�
)(,�#!���

-)�)�)�
&)����� !��

� *"���
��,!���

*$=��� #, !)
.+(��)�

!+� 
>�&�?!�)���

!+� 
- #��!���

!,�)� �&)����

�)! #��)

��)=+�+)�'
���)� �( �)�
#,�.$��)


63 G 
6� 
6D G 
63 
62 G 
6D 
6	 G 
6/ 
63 G 
6� /6	 G �6A 
63 G 
6� 
63 G 
6� 
63 G �6	 
6A G �6


29



&:  #,��)�')* " !'�$#)��� ()���(���� ',���. $ .�!#)������
! *�$% ' �'��

�� . �)�� !�(,�+'��
G ( �� ()���()� ',���.)�6 �. � ,��$ .� / �)'6 /�F6
G () ��� ()���()� ',���.)�6 �. � .� 2 �)'6 	2F6
G () ���� ()���()� ',���.)�6 �. D �)'6 �/ F6

	� -)�)� )(,�#!���
G ( �� ()���()� ',���.)�6 �. � ,��$ .� � �)'6 �� F6
G () ��� ()���()� ',���.)�6 �. A .� 3 �)'6 /D F6
G () ���� ()���()� ',���.)�6 �. � �)'6 �� F6

/� -)�)�)� &)����� !��
G ( �� ()���()� ',���.)�6 �. � ,��$ .� / �)'6 �
 F6
G () ��� ()���()� ',���.)�6 �. � .� 2 �)'6 /D F6
G () ���� ()���()� ',���.)�6 �. D �)'6 	/ F6

�� � *"��� ��,!���
G ( �� ()���()� ',���.)�6 �. � ,��$ .� / �)'6 A
 F6
G () ��� ()���()� ',���.)�6 �. � .� D �)'6 	
 F6
G () ���� ()���()� ',���.)�6 �. 3 �)'6 /
 F6

A� *$=���
G ( �� ()���()� ',���.)�6 �. � ,��$ .� / �)'6 /D F6
G () ��� ()���()� ',���.)�6 �. � .� 2 �)'6 /D F6
G () ���� ()���()� ',���.)�6 �. D �)'6 	2 F6

2� #, !) .+(��)�
G ( �� ()���()� ',���.)� 7����� ��:6 �. � .� 	 �)'6 	3 F6
G () ��� ()���()� ',���.)�6 �. / .� � �)'6 �2 F6
G () ���� ()���()� ',���.)�6 �. A �)'6 	2 F6

D� !+� >�&�?!�)���
G ( �� ()���()� ',���.)�6 �. � ,��$ .� � �)'6 �� F6
G () ��� ()���()� ',���.)�6 �. A .� 3 �)'6 /D F6
G () ���� ()���()� ',���.)�6 �. � �)'6 �� F6

3� !+� - #��!���
G ( �� ()���()� ',���.)�6 �. � ,��$ .� � �)'6 �� F6
G () ��� ()���()� ',���.)�6 �. A .� 3 �)'6 /D F6
G () ���� ()���()� ',���.)�6 �. � �)'6 �� F6

�� !,�)� �&)����
G ( �� ()���()� ',���.)�6 �. �
 *)�!���$% .� 	 �)'6 �� F6
G () ��� ()���()� ',���.)�6 �. / .� � �)'6 	� F6
G () ���� ()���()� ',���.)�6 �. A �)'6 /A F�

1 A

+������ ��� ���� ����#'���� ����#��

7�: � ���+'&)�6 ! (��-+*��$ �&�,�6 !) *+�+* �����
!' ( !# �,� ')� "()�,�) !' ��($-) #,� � "�.���� � 


 � 
(��*)�,� �)!����� �)��$ #,�+ " ���( ���� #�*)�,$ #��� (��
71 � �.!'� �: ' �'��

 : A -).+��$% #, !)') .+(��)���6

&: �
 -).+��$% -)�)� )(,�#!�)���6 !+�� >�&�?!�)���
 !+�� - #��!�)���6

�: �A -).+��$% . ��� !�(,�+')���6 -)�)��) &)����� !)���
 *$=��� 6

.: 	
 -).+��$% � *"��� ��,!�)���6

): 	A -).+��$% !,��) �&)��)����

7	: @)!'�+"�) (��*)�, �)!����� �)��$6 ! (��-+*��$ �&�4
,�6 -) �+"�!���6 #�#,���# .)� (�!�!��� �)"� � 


 � 6 !' ��(�� !)
*+�+* ����� !' (� .,$�$% "()�,�) $().)����� ( �.!' (�+ �

#��!*�  :  "� .: #,�)#���')* #�.�) !�$')���)� (��*)�,� �)!4
����� �)��$ ( #�*)�,$ #��� (�� 71 � �.!'� �:� ���$. &� #�
#,�().)�)�* #,�)#���'$ &�� *+�+* ����� !' ( �)��'),)���
" $().)����� .,$�$% "()�,�) �+"�!��� �)"� A -).+��$% 6 �)�")
')�'� .,$� "()�,�) ( ���+'&)� ���( ' 71 / �.!'� �  	 " �4
��� :�

7/: �,� #�")*�� #����� �� �!'+ ���+'&� !) *+�+* �����
!' ( !,��) �&)��)��� !' ��(�� �
 -).+��$% � � 


 � 
')���'� #�")*�$% #,�+ " ���( ���� #�*)�,$ #��� (�� 71 �
�.!'� �:� @)!'�+"�) (��*)�, #�")*�$% #����� �� �!'+ ���+'&�
-) �+"�!���6 #�#,���# .)� (�!�!��� �)"� � 


 � 6 *+�+* ����� !' (
!,��) �&)��)��� !) !' ��(�� #,�)#���')* #�.�) !�$')���)�
(��*)�,� #�")*�$% #����� �� �!'+ ���+'&�6 �)!*�� (!� � &��'
�+"�!��� �)"� A -).+��$% !,��) �&)��)��� #,�+ " ���( ���� #�4
*)�,$ #��� (�� 71 � �.!'� �:� ���$. &� #� #,�().)�)�*
#,�)#���'$ &�� *+�+* ����� !' ( !,��) �&)��)��� #,� #�4
")*�� #����� �� �!'+ ���+'&� �+"�!��� �)"� A -).+��$% 6 �)�")
!,��) �&)��)��� ( ���+'&)� ���( ' 71 / �.!'� �  	 " �4
��� :�

7�: 0+�+* ����� !' ( !,��) �&)��)��� !) !' ��(�� #�4
.�) �.!' (�$% �  	 ! *�!' '�)� #,� �)!��� �)�)�  ! *�4
!' '�)� #,� #�")*�� #����� �� �!'+ ���+'&�� ��!��'$-��4�+ !)
( ���+'&)� �&)� !�$#+�� #�")*�$% 6 !' ��(�� !) *+�+* �����
!' ( !,��) �&)��)��� - �� !�$��)' *+�+* ������� !' ($% !' 4
��()����� ! *�!' '�)� #,� � "�.�$ !�$#+�$ #�")*�$% �

7A: � �&�,�) !) !' ��(�� *+�+* ����� !' ( � "�.)���
" .,$�$% !# �,� ')� "()�,�) ' �6  &� &�� ( �&�,�) " -+!�')�� 
#,�+,�")� � ,)#,�.$��) . �)��� .,$�$ "()�,�)� 0+�+* �����
!' ( ')���'� .,$�$% "()�,�) (!� � �)!*�� &��' (�!�!��� �)"� ��,4
*�( ��� !' ( 71 	 �.!'� /:�

1 2

��#���������� "������ ���� %�%�!" !�������
&� %�'������!" �#���& �#� �������� ���!���"�

� ��%��!� �� ���"�

���+'& �)&� -)-�� �� �!' !) .� - ��!'��� ',���.� " ,� .��
#�.�) #,���,�.����� #�.*���)� #,� & "� �' �&)��)���
"#$% !�&)* $().)���* ( #,�����") ��� / ')�'� (��� �!���
 #,� " -���) #������� "#$% !�&)* $().)���* ( #,�����")
��� � ')�'� (��� �!���� @ ��!'��� ',���. ���+'&� #�.�) #,���,�.4
����� #�.*���)� !) !' ��(�� - ��  ,+'*)'+���� #,$%*)�, - 4
��!'����� ',���. #,�+,� ")����� � � .*�,�!�)� (��!��)6 #,���,�.4
���* #�.*���� �* #����� �� �!'+ ���+'&�  #,���,�.���* #�.4
*���� �* �)!����� �)��$�

1 D


�#�����$� ���� �������� ���!���"� � ��%��!� �� ���"�

7�: � ���+'&)� " ,� ")�)� .� - ��!'��� ',���.� 71 2: !)
��,*�( ��� !' ( & "� �' �&)��)��� !' ��(�� "#$% !�&)*
$().)���* ( #,�����") ��� A ')�'� (��� �!���  " -���) #�������
"#$% !�&)* $().)���* ( #,�����") ��� 2 ')�'� (��� �!���� �,�+
!' ��()��� ��,*�( �)��� !' ($ $().)����� .,$�$% "()�,�)
!) (��� �"�� " (��*)�,� ���)&����� #�")*�$% ( ���+'&)�6
�'),�$ . ��� .,$� "()�,�) (�$"���( �6  !�$#+�� �6 �6 �
�)&� >6 #,�+,� ")�)� � -).��'�+(��* ��'(),�$%* 7#,������ 
��� D ')�'� (��� �!���: ( &+�+�.+� ����� !��'+ �� )!�)� ,)#$&�+��
7#,������ ��� 3 ')�'� (��� �!���:� @)4�+ (��*)�, #�")*�$% (�4

&��,� " ����$% ��� ��� 5 	

	', � �2�	 ��  �!'� �D�

30



$"���( ����� & "� �')* �&)����* �)&� " -���)* #�����*
( ���+'&)� �+"�!���6 #�#,���# .)� (�!�!��� �)"� �

 � 6 !' ��(��
!) ��,*�( ��� !' ( $().)����� .,$�$% "()�,�) #,�)#���')*
#�.�) !�$')���)� (��*)�,� ���)&����� #�")*�$% (�$"���( 4
����� ')�*+'� .,$�� "()�,�) ( ���+'&)��

7	: � �� �!'+ ���+'&�6 �'), � -) & "� �'�+��� ;1 	
#��!*� �: " ���� <6 -) ��,*�( ��� !' ( & "� �' �&)��)���
*�"��� !' ��(+' #�.�) #,���,�.����� #�.*���)� . �)� �� �!'+
���+'&�6 �)-*)��)� (!� � () (��!�+ /D -).+��$% � �

 � 6 #,�+
" ���( ���� #�*)�,$ #��� (�� #�.�) 1 3 �.!'� �� @)4�+ (��4
*)�, �� �!'+ ���+'&�6 �'), � -) & "� �'�+��� ;1 	 #��!*� �:
" ���� <6 �+"�!���6 #�#,���# .)� (�!�!��� �)"� �

 � 6 !' ��(�� !)
��,*�( ��� !' ( & "� �' �&)��)��� #,�)#���')* #�.�)
!�$')���)� (��*)�,� �� �!'+ ���+'&�6 �'), � -) & "� �'�+���
;1 	 #��!*� �: " ���� <�

7/: C�,*�( ��� !' ( �)�") !' ��(+' #,� & "� �' 
�&)��)��� �)&� " -���) #������� ( #,���# .)�6 "�)

 : !) . ��� .,$� "()�,�) ( ���+'&)�6 #�#,���# .)� � ��4
�)&����� #�")*����� � (,��( ����� � $"� ���� " 
���+'&$ �)(�!��'$-)6 #��$. �)-.) � #�!'$# #�.�)
1 A �.!'� 	 " ���� 6

&: ( ���+'&)� �)��� *�"���� -)�� ���( 71 / �.!'� � " �4
��� :6

�: �)��� *�"��)� ( ���+'&)� .�.,"�)' *+�+* ����� !' ( #�4
.�) 1 ��

1 3

)����&����$� �����# ��" ���� � '��*�!����
�!��'������� �#�&�'!� �#� �������� ���!���"�

� ��%��!� �� ���"�

7�: � � "�.)� - ��!'��� ',���.)� ���+'&� -) #�"� .�( ���
#�*)�, #��� (�� *)"+ ! *�+  ! *+�)*+ " -���) #�������
���  & "� �' �&)��)��� ���B () "(� �!�'E �.$%(�.�)������
#,���# .)�� #,�+ " -+!�'E�( ���� ���($ "()�,�) 71 / �.!'� � " �4
��� : �") !' ��(+' �.�+!���� #�*)�, #��� (���

7	: ��)=+�+)�' ���)� �( �)� #,�.$��) & "� �' �&)�4
�)���  " -���) #������� !) ("' �$-) � �)���()�*$ #���'$
$().)����� .,$�$% "()�,�) &)" ���).$ � #��� (�� "()�,�)
 !' ��(�� !) ( -).��'�+(���� (��!�).����� - ��!'����� ',���4
. ��� ���+')& ( '�*'� ,�"#)�'���

7/: �) "(� �!�'E �.$% (�.�)������ #,���# .)�� #,�+ #$% !�4
&)��� #,� "()�,� �)#,���"�+(���� �+(+�+" ������� = �'�,$% 7� #,��
'$,+!'+���� ,$��6 "(��!�)��� #���& �&�( ')�( �$!'�'  +�4
')�"+' #,�(�"$ � #�")*����� ��*$�+� �����6 !'$#)��
��)*+" �) ")*)�.)��!'(��6 +*+!): �)&� ( .$% !�).�$ #�4
(�.��� �") !' ��(+' �.�+!���� ��)=+�+)�' ���)� �( �)� #,�4
.$��)6 �)"� -) $().)� ( �.!' (�+ 	�

1 �

+������ ��� ���� �������� ���!���"� � ��%��!� �� ���"�

7�: 0+�+* ����� !' ( & "� �' �&)��)���  " -���) #��4
����� -) A -).+��$% #,� � "�.�� .,$� � �

 � #�����
���+'&�6 #,� �'),�$ !) !' ��(�� ��,*�( �)� !' (� ')���'�
.,$�$% "()�,�) 71 D �.!'� �:� � ���+'&)� �)!*�� &��' *+�+4
* ����� !' ( & "� �' �&)��)���  " -���) #������� �+"�!��� �)"�
A -).+��$% � "�.)��� " $().)����� .,$�$% "()�,�) #,�+ " ���4
( ���� #�*)�,$ #��� (�� 71 3 �.!'� �:� @)4�+ (��*)�, #�4
")*�$% (�$"���( ����� & "� �')* �&)����* �)&� " -���)*
#�����* ( ���+'&)� �+"�!���6 #�#,���# .)� (�!�!��� �)"� �

 � 6
!' ��(�� !) *+�+* ����� !' ( $().)����� .,$�$% "()�,�) #,�)4
#���')* #�.�) !�$')���)� (��*)�,� ���)&����� #�")*�$%
(�$"���( ����� ')�*+'� .,$�� "()�,�) ( ���+'&)�� ���$. &�
#� #,�().)�)�* #,�)#���'$ &�� *+�+* ����� !' ( & "� �' 
�&)��)��� �)&� " -���) #������� �+"�!��� �)"� A -).+��$% 6 �)�")
' ��(�� .,$� "()�,�) ( ���+'&)� ���( ' 71 / �.!'� �  	
" ���� :�

7	: 0+�+* ����� !' ( & "� �' �&)��)��� ( �� �!'+ ��4
�+'&�6 �'), � -) & "� �'�+��� ;1 	 #��!*� �: " ���� < -) !' 4
��()� #�.�) (��*)�,� & "� �'�+�)  #���'$ 	3 -).+��$% � 
�

 � #,�+ " ���( ���� #�*)�,$ #��� (�� #�.�) 1 3 �.!'� ��
@)4�+ (��*)�, �� �!'+ ���+'&�6 �'), � -) & "� �'�+��� ;1 	
#��!*� �: " ���� <6 �+"�!���6 #�#,���# .)� (�!�!��� �)"� �

 � 6
!' ��(�� !) *+�+* ����� !' ( & "� �' �&)��)��� #,�)#���')*
#�.�) !�$')���)� (��*)�,� �� �!'+ ���+'&�6 �'), � -) & "� �'4
�+��� ;1 	 #��!*� �: " ���� <� ���$. &� #� #,�().)�)�*
#,�)#���'$ &�� *+�+* ����� !' ( & "� �' �&)��)��� �+"�!���
�)"� D -).+��$% 6 �)�") ' ��(�� .,$� "()�,�) ( �� �!'+ ���+'&�6
�'), � -) & "� �'�+��� ;1 	 #��!*� �: " ���� <6 ���( ' 71 /
�.!'� �  	 " ���� :�

1 �


�,� .,$�� "()�,�) �)$().)�)� ( 1 �  2 !) ���+'&�
�)" ,� "$-�� .� - ��!'����� ',���.6 �)!' ��(�� !) #,� �)� #�4
"� .�( ��� #�*)�, #��� (��6 ()���( � !�� .&  ��)=+�+)�'
���)� �( �)� #,�.$��)  �)!' ��(�� !) #,� �)� *+�+* �����
!' (�  ��,*�( �)� !' (��

1 ��

�� !�������

H '� (��� �!�� � &��( � $���+���!'+ .�)* -)-���� (�4
�� �!�)����

0+�+!',�

��I� )� �� (� ,�

&��,� " ����$% ��� ��� 5 	

	��  �!'� �D� ', � �2�/

.,$� "()�,�) (��!�).� � - ��!'��� ',���. ���+'&�

� �� ��� ��

& "� �' �&)���� 
63 G �6A 
6A G �6	 
6/ G 
62 
6	 G 
6�

" -��� #����� 
62 G �6
 
6A G 
63 
6/ G 
62 
6	 G 
6�

31



)#��� �"� !�, - ' �$" ����!� !�, ./-01221 ��,

&��,� " ����$% ��� ��� 5 	

	', � �2�� ��  �!'� �D�

32



&��,� " ����$% ��� ��� 5 	

	��  �!'� �D� ', � �2�A

33



)#��� �"� !�, 1 ' �$" ����!� !�, ./-01221 ��,

&��,� " ����$% ��� ��� 5 	

	', � �2�2 ��  �!'� �D�

34



)#��� �"� !�, 3 ' �$" ����!� !�, ./-01221 ��,

&��,� " ����$% ��� ��� 5 	

	��  �!'� �D� ', � �2�D

35



&��,� " ����$% ��� ��� 5 	

	', � �2�3 ��  �!'� �D�

36



)#��� �"� !�, . ' �$" ����!� !�, ./-01221 ��,

&��,� " ����$% ��� ��� 5 	

	��  �!'� �D� ', � �2��

37



&��,� " ����$% ��� ��� 5 	

	', � �2	
 ��  �!'� �D�

38



)#��� �"� !�, 4 ' �$" ����!� !�, ./-01221 ��,

)#��� �"� !�, 5 ' �$" ����!� !�, ./-01221 ��,

&��,� " ����$% ��� ��� 5 	

	��  �!'� �D� ', � �2	�

39



���

����� �� ��

', #�, 	.� (���/� 	

�

� ������������� ���� � !"#��$����� ���%�&�� �%����������� �"��� �%$"#�&��&��� ��$������&��� � ���#'!&�

0+�+!-,(!-&� ',$,�#,��!-&�� !- ��&�� "�#�, 1 �.
�#!-� . ' ���� ��� ��23	

4 �*�% � $�!�+&�!-+% &, '�,����
' ���� ��� �23	

� �*�% 5# ��, /,� 6' ����78�

(�������% ��� �%����������� �"��� 

1 4

("��� �%$"#�&��&��� ��$������&��� � ���#'!&�

548 �� �� $�!�+&,��,��� ��!"�# (�,��� & ���+-*,�
5# ��, /,� 6"� ��78 /, "��!,$�,� &�"( ��& ��� ' �$,�( )'�+& 9
-,�, ���+-*�% / � *)#, �# 4� #)*� #� �4� *(�,'� (��)
� �!�,#)/������� 5# ��, /,� 6��!"�# �(�!��� (��78 & ���+-*,�
$�!�+&,��� ��!"�# (�+-� �� �� �*! �)/, ����, )'�+& -,�,
���+-*� ' /+!�-:)/����� ���( �) '&,�(�,% ����,&,�#�$�� ���&
 ��& '&,�(�,% &��,-�,� &��&�/�&���� !- �#+�� '&,�(�,�

5	8 �� �� "�#�, "�& �� ���+-*� !, $);'�, !�� �# -
' -,���-� �� �!-���

 8 "� �� ���&)  ��&) "(� '&,�(� !" �(� -�) 5&'�( -+!��9
"+!) /, )&,#,� & "(�����', ��� 48%

*8 "� �� ���&)  ��&) "(� '&,�(� #(�*��) 5&'�( -+!��9
"+!) /, )&,#,� & "(�����', ��� 	8%

�8 "� �� ��&) �!- -����� #()�); '&,�(�, 5&'�( -+!��"+!) /,
)&,#,� & "(�����', ��� �8%

#8 "� �� ",���, � '&,�(� 5&'�( -+!��"+!) /, )&,#,� & "(�����',
��� �8%

,8 "� �� !"��,������� ��&); '&,�(�, 5&'�( -+!��"+!) /, )&,9
#,� & "(�����', ��� �8  

<8 "� �� "���-) ��&,������ "!); 5&'�( -+!��"+!) /, )&,9
#,� & "(�����', ��� .8�

5�8 �(�������) "� ��) "�#�, "�& �� ���+-*� /!�) ',9
/$,�� �

 8 &��!�,#�� !����- ���� '&,�(�, 5&'�( -+!��"+!) /, )&,#,�
& "(�����', ��� =8%

*8 $,�!������� �� �!�,��� � "��,���� "� ��) 51 �. �#!-� � ' �9
��� 8 5&'�( -+!��"+!) /, )&,#,� & "(�����', ��� >8%

�8 ,&+#,��, &��!�, !���# '"); !�*,� � '&,�(��� & "(�,#���'��$
�*#�*�� � �,!�����  ',$,�#,��!����� "�(�!-,��%

#8 &��!�,#�� "�(�&� ���� ���-(�������  !(�&� �& �����
"����%

,8 "�(�&� ���� &�"( ��& �,��� "� ��) !, ' �$,�(� )&,#,9
���$+ & � �&(�) � )'� ���� ���+-*�  

<8 ' �&,�(�  #�"�()��,��� "(� ��!"�# (�,��� !, '&,�(���
& �*� !-+ ���&) &�"( ��& �,� �(? ��,$ !- �-���
!"( �&� $�!�+&�!-+% �-,(�� &�$,'+� "(���!�)!���) �*� !-
���&) '&,�(�, 51 �. �#!-� 	 ' ���� 8%

#���'�,�,� "(���!�)!����$+ #��� #��

5�8 �'�+& -,� ���+-*� "�'� $,� � & "� ��)% "��)#
$) #('�+-,� ���+-*� &, ��); -,�  �,!"��� 4� #�); "(�,# -,(9
$���,$ "(� '"( ��& ���� "(���!�)!��,� �� �!-+ "� ��) �,!#,���� &��9
!�,#�� "�(�&� ���� ���-(�������  !(�&� �& ����� "����%
�,�'� �$�� !���#� '"); !�*,�,� '&,�(��� � �,!�����  ',$,�#,��9
!����� "�(�!-,�� ' )"���)��� (��  �,!#,���� ' �$,�( )&,9
#,��� & � �&(�) � )'� ���� ���+-*�� �'�+& -,� ���+-*�
(�&�,�'� & "� ��) "�'� $,� �% "��)# $) �(? �� !- �-���
!"( �&� $�!�+&�!-+% �-,(�� &�$,'+� "(���!�)!���) �*� !-
���&)% & "(���" #,� ���+-*�% �-,( � *�� ' (� ',� #� -,�-�
�*� !-+% �,!#,���� ' �&,�(�  #�"�()��,����

5�8 �(� )���,�� -,�-� &��� �!��� !, (�')$��

 8 !" �(� -�) '&,�(��� @ /,�,� ,&(�"!���% # �,�� !�&(�+-��%
$)<���% !(�,� �*,����% � $'��� ��(!���% /,�,�,� *,�9
���� !��% !+� A�*�B!�,���% !+� / "��!���% "( !,
#+&��,�%

*8 #(�*��) '&,�(��� @ ' /��� "�����% * '� �- �*,����% * '� �-
�( ���&!���% � ��� #+&�� � ' &��+,�(�&,��� ���&)%
�(�� � #+&����%

�8 &' �����$+  ��(�'�,���$+ #()�� '&,�(�, @ ��(�"-,&
"�����% /,(� �*,� �,!���% -,-(�,& ��)!�,�% -,-(���&,� �*,����%

#8 �!- -���$+ #()�� '&,�(�, ) �( ����� #+&����% ���)* �(�+&9
� ���% �)! *,�����,� �% �)! "�����% �)! &,�� �% � ��� 
#+&�� �% "��)# �,"��� �'�� ' &��+,�(�&,��� ���&)%
��!� ��,(� �% "�� �� ������� ��� % "�� �� &,�����

1 	

*� �% ��&���& � '&�����% ��� �%����������� �"��� 

548 �� �� � '�#�(����,� &�"( ��& �& � )'�+& -,� ��9
�+-*� & !�)� #) !, '&� �!�-���$+ "( �&���$+ "(�,#"+!�48 % 	8

�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

��-( � 4
4>	 ��  �!-� 4>>

48 ���� �!�� ��� 4
43422. �*�% �-,(�) !, !- ��&�� "�#(�*��!-+ � �" -(�,����� � ���( �,� �,!  &'�( !�)'�,*����� �#'� �)  &'�(
"();� ') �,!��� !-( �'�,% &, '�,���� &��� �!��� ��� 	�.3	


 �*�

	8 C ���� ��� 44�3422	 �*�% � ���( �,� "(���(�#�  �( /+��% &, '�,���� ' ���� ��� ��=3422	 �*�% ' ���� ��� 	>23422� �*�% ' ���� ��� �3
3422= �*�% ' ���� ��� 4.3422= �*�% ' ���� ��� 4	�3422> �*�% ' ���� ��� 4.434222 �*�% ' ���� ��� 	�>34222 �*�% ' ���� ��� 4�	3
3	


 �*�% ' ���� ��� =.3	

	 �*�% ' ���� ��� �	
3	

	 �*�% ' ���� ��� 4

3	

� �*�% ' ���� ��� 4.>3	

� �*�  ,� ' ���� ��� 	4>3
3	

� �*�

40



 8 "(� &!�,���� #()�� '&,�(�,% "(� �-,(,� *�� ���+-* 
�,*� /,/�� �� �!- ' (� ',� #� / ��!-����� -(���#  "(�
�-,(,� *��� !- ��&,�� $+�+$ �����  ��($�& �,�
!- &� '&,�(�,  )(��,�� / ��!-��� -(���#� ���+-*� �,*�
/,/���� �� �!-��%

*8 "(� � �!�,#)/����� #()��% �-,(,� ��#� � ��&+-� �( ����� #+9
&����% * '� �- �( ���&!���% ���)* �(�+&� ���% �)! *,���9
��,� �% �)! "�����% �)! &,�� �% � ��� #+&�� �%
� ��� #+&�� � ' &��+,�(�&,��� ���&)% ��!� ��,(� �%
"�� �� ������� ��� % "�� �� &,����%

�8 "(� &!�,���� #()�� '&,�(�,% �-,(,� ��#� � &�"�)!�-,�-
#� ���+-*� 51 � �#!-� 	 ' ���� 8%

#8 "(� &' ���,�  ��(�'�,�,� #()�� '&,�(�,�

5	8 �� �� !"��,������� ��&); '&,�(�, /, &�"( ��& �& ��
"�)', "(� ' /���, "�������% * '� �- �*,��,���% * '� �- 
�( ���&!�,���% �)!) &,���)% �)!) "�����% �)!) *,�����,��)%
� ���) #+&���)  �(�� � #+&��,����

5�8 �� �� /, &�"( ��& �& �� "(� �*#�*�� ��!"�# �(�9
!�,��� (��) �(�$,� !,�,-,  ����� �� "( !,-, #+&��,���
 �(�� � #+&��,���% "(� �-,(,� !, "� �� &�"( ��& �& �
�# 	�� #)*� #� 	�� #)*� (��) � �!�,#)/��������

5�8 D,#��-�+&,� �� �!-+ "� ��) !, &�"( �)/��

 8 #� 	�� #)*� ) "� ��) ���&)  ��&) "(� '&,�(� !" �(9
� -�)% "� ��) ",���, � '&,�(�  "� ��) "���-) ��&,������
"!); %

*8 #� 	�� ��,(&,��, ) "� ��) ��&) �!- -����� #()�);
'&,�(�,  ) "� ��) ���&)  ��&) "(� '&,�(� #(�*��)
 "� ��) !"��,������� ��&); '&,�(�,�

1 �

548 �(�+ "�!)'�& ���� �,���&,��� !- &) ,��!�!-,�$)
!, &��� �'�� ' "�(�&� ���� !�)-,���,���  �����&,��� !- &)
,��!�!-,�$)� �� �� ��&) '&,�(�, !, & � �& '��!-+ � -�-�
"�!�)',��� )"( &�� - �%  *� !, !�)-,���,� "���,-��� !- &�
'&,�(�, "� "(�&,#,�,�$ �#��&) "���*�& �� $,'+ $+�+9
$ �����$+  ��($�& ���$+ !- &� 51 � �#!-� 	 ' ���� 8
*���'�, -,� �( �+�+% �-,( � $ � �#"�&��# - �����&,�$) !- &)
,��!�!-,�$)� �(�+ !"��,���� 1 4 �#!-� � !, � &��!�,#�);$
-���-� "�(�&� ���� �,"(�+��,�#�,% "��)# �,/!�) - ��&,�
)�# /, )'�+& -,�+ ���+-*� "(�� ' -,��,� '� �$��8�

5	8 ��#�, &��!�,#�) "�(�&� ����48 ���-(�������
 !(�&� �& ����� "���� !, )"( &�� "� �� ��&) '&,�(�, - �%
 *� !, !�)-,���,� "���,-��� !- &� '&,�(�, "� "(�&,#,�,�$
�#��&) "���*�& �� $,'+ $+�+$ �����$+  ��($�& ���$+
!- &� & - ��&,� &��!�+% �-,( � *)#, �#"�&��# - ' /+!�-,��,�$)
�,!���$) "�(�!-)�8� �(�+ !"��,���� 1 4 �#!-� � "��!$� #8 !,
� &��!�,#�);$ -���-� "�(�&� ���� �,"(�+��,�#�,% "��)#

�,/!�) - ��&,� )�# /, )'�+& -,�+ ���+-*� "(�� ' -,��,�
'� �$��8�

5�8 E ' ��� #,� )�# /); � &��!�+ !���# '"); !�*,�����
'&,�(��� & )"���)�,�$ �*#�*�� � �,!�����  ',$,�#,��!�����
"�(�!-,�� !, )"( &�� "� �� ��&) '&,�(�, - �%  *� !, !�)9
-,���,� "���,-��� !- &� '&,�(�, "� "(�&,#,�,�$ �#��&) "�9
��*�& �� $,'+ $+�+$ �����$+  ��($�& ���$+ !- &� & - 9
��&,� &��!�+% �-,( � �,*)#, "(�����+��) �,"(�+$,�(�,�,��� "�9
!���'�& ���� �,!�����  ',$,�#,��!����� "�(�!-); � �(�+ !"��,����
1 4 �#!-� � "��!$� �8 !, � &��!�+ !���# & )"���)�,�$ �*#�*��
� �,!�����  ',$,�#,��!����� "�(�!-,�� �,"(�+��,�#�,% "�9
�)# �,��� )'�+& -,�+ ���+-*� "(�� ' -,��,� '� �$��8% '�,
& "();*,��) )"���)�,��� �*#�*�� � - ��&��$ !���# �$ #�9
!����

5�8 � "(���" #,� ���+-*�% �-,( � /, ' (� ',� #� �*� !-+
���&) '&,�(�,% !, � ' �&,�();$  #�"�()��,���$ �(? ��)
!- �-��� !"( �&� $�!�+&�!-+% �-,(�� "(���!�)!���) �*� !- ���&)
&�$,'+�% "(�+��,�#�,% "��)# /!�) )'�+& -,�+ ���+-*� "(�9
� ' -,��,� '� �$��8�

1 �

548 ���)# �,��� # ��, !- ��&,�� /+� �% & "� ��) !,
)& �#,�/�� "���-� '&,�(�,% $�!�+&,������ ' (���',���  ��&,������
"!); & �)!,��% &��$,�(� ���+-*� & �,����� �,�- (,���

5	8 �(� )���,�� &�"( ��& ���� "� ��); !, ! $�+ # ��,
)&,#,����� #()�); '&,�(�, (�'#,��)/�� &'�#� #� -(��� &,���&����
-(���# - �-��

 8 /,�,� ,&(�"!��� 5"(���!�)!�����+ (�#) �,(&)!8�
/,�,� &, !- �(��� �# 4 (��) #� � �,- @ �� &,���& � -(���# %
/,�,� &, !- �(��� �# � #� > �,- @ ��� &,���& � -(���#  
/,�,� &, !- �(��� �# 2 �,-  &���, @ ���� &,���& � -(���# %

*8 # �,�� !�&(�+-���
# �,�� &, !- �(��� �# 4 (��) #� � �,- @ �� &,���& � -(���# %
# �,�� &, !- �(��� �# � #� . �,- @ ��� &,���& � -(���#  
# �,�� &, !- �(��� �# = �,-  &���, @ ���� &,���& � -(���# %

�8 $)<����
$)<��� &, !- �(��� �# 4 (��) #� � �,- @ �� &,���& � -(���# %
$)<��� &, !- �(��� �# � #� . �,- @ ��� &,���& � -(���#  
$)<��� &, !- �(��� �# = �,-  &���, @ ���� &,���& � -(���# %

#8 !(�,� �*,�����
!(�,� &, !- �(��� �# 4
 $,�!���); #� 	 �,- @ �� &,���& �
-(���# %
!(�,� &, !- �(��� �# � #� � �,- @ ��� &,���& � -(���#  
!(�,� &, !- �(��� �# � �,-  &���, @ ���� &,���& � -(���# %

,8 � $'��� ��(!����
� $'��� &, !- �(��� �# 4 (��) #� � �,- @ �� &,���& �
-(���# %
� $'��� &, !- �(��� �# � #� = �,- @ ��� &,���& � -(���#  
� $'��� &, !- �(��� �# > �,-  &���, @ ���� &,���& � -(���# %

�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

���  �!-� 4>> �-( � 4
4>�

�8 1 	� ' ���� ��� =4342.= �*�% � !"( �&���$ (���',��� 5!"( �&��� (� �#8% &, '�,���� ' ���� ��� 	23	


 �*�% ' ���� ��� 		=3	


 �*�% ' ���� 
��� 		.3	

	 �*�  ' ���� ��� �
23	

	 �*�

�8 1 	 "��!$� /8 ' ���� ��� 	>23422� �*�% � �,!����  � '$,��,�  #�"��,���� �,��-,(���� ' ����); 5�,!��� ' ����8% &, '�,���� ' ���� ��� 	�>3
34222 �*�% ' ���� ��� .=3	


 �*�% ' ���� ��� 4�	3	


 �*�% ' ���� ��� =.3	

	 �*�% ' ���� ��� �	
3	

	 �*�  ' ���� ��� 4�23
3	

� �*�

41



<8 /,�,�,� *,����� !���
/,�,�,� &, !- �(��� �# 4 (��) #� � �,- @ �� &,���& � -(���# %
/,�,�,� &, !- �(��� �# � #� . �,- @ ��� &,���& � -(���#  
/,�,�,� &, !- �(��� �# = �,-  &���, @ ���� &,���& � -(���# %

?8 !+� A�*�B!�,����
/,�,� &, !- �(��� �# 4 (��) #� � �,- @ �� &,���& � -(���# %
/,�,� &, !- �(��� �# � #� > �,- @ ��� &,���& � -(���#  
/,�,� &, !- �(��� �# 2 �,-  &���, @ ���� &,���& � -(���# %

�8 !+� / "��!����
/,�,� &, !- �(��� �# 4 (��) #� � �,- @ �� &,���& � -(���# %
/,�,� &, !- �(��� �# � #� > �,- @ ��� &,���& � -(���#  
/,�,� &, !- �(��� �# 2 �,-  &���, @ ���� &,���& � -(���# %

+8 "( !, #+&��,��
����)( &, !- �(��� �# 4 #� 	 �,- 5����� ��8 @ �� &,���& �
-(���# %

����)( &, !- �(��� �# � #� � �,- @ ��� &,���& � -(���#  
����)( &, !- �(��� �# � �,-  &���, @ ���� &,���& � -(���# �

5�8 � ( �$�+ !��& ��,�,��� "� ��) $�!�+&,��,��� ��!9
"�# (�,��� !, "� ��)/, "(� )�"( &) "���,-����� !- &); '&,�(�,
��& - ��&���� /,#+��); ! $������  ! $+������ "��� &�� # 9
�,��� #()�) '&,�(�,% /,/+��'� �#!-( �,���� ' "�")� �, "�9
&,#, � )#('��& ���� "(���(�#��� �& �+-� ?,��<��#) '&,�(�,
 � ����,�,�$) '&�!��& ���� ���&�,� �& �+-� '&,�(�, 51 �
�#!-� 4 ' ���� 8�

1 �

�� ��#���$'

F -� &��� �!�� � *��& � )���+���!-+ #�,$ 4� �,#� 
	

��

0+�+!-(�

��?� (�"�$ &� (�

�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

��-( � 4
4>� ��  �!-� 4>>

42



(����"��� ��+ , � �%�"��$��& ��+ --./0112 �!+

�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

���  �!-� 4>> �-( � 4
4>�

43



�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

��-( � 4
4>. ��  �!-� 4>>

44



�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

���  �!-� 4>> �-( � 4
4>=

45



�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

��-( � 4
4>> ��  �!-� 4>>

46



�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

���  �!-� 4>> �-( � 4
4>2

47



�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

��-( � 4
42
 ��  �!-� 4>>

48



(����"��� ��+ 0 � �%�"��$��& ��+ --./0112 �!+

�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

���  �!-� 4>> �-( � 4
424

49



�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

��-( � 4
42	 ��  �!-� 4>>

50



�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

���  �!-� 4>> �-( � 4
42�

51



(����"��� ��+ . � �%�"��$��& ��+ --./0112 �!+

�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

��-( � 4
42� ��  �!-� 4>>

52



�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

���  �!-� 4>> �-( � 4
42�

53



(����"��� ��+ 2 � �%�"��$��& ��+ --./0112 �!+

�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

��-( � 4
42. ��  �!-� 4>>

54



�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

���  �!-� 4>> �-( � 4
42=

55



�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

��-( � 4
42> ��  �!-� 4>>

56



(����"��� ��+ - � �%�"��$��& ��+ --./0112 �!+

�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

���  �!-� 4>> �-( � 4
422

57



�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

��-( � 4
	

 ��  �!-� 4>>

58



(����"��� ��+ 3 � �%�"��$��& ��+ --./0112 �!+

�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

���  �!-� 4>> �-( � 4
	
4

59



�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

��-( � 4
	
	 ��  �!-� 4>>

60



�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

���  �!-� 4>> �-( � 4
	
�

61



(����"��� ��+ 4 � �%�"��$��& ��+ --./0112 �!+

�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

��-( � 4
	
� ��  �!-� 4>>

62



�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

���  �!-� 4>> �-( � 4
	
�

63



�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

��-( � 4
	
. ��  �!-� 4>>

64



�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

���  �!-� 4>> �-( � 4
	
=

65



(����"��� ��+ 5 � �%�"��$��& ��+ --./0112 �!+

�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

��-( � 4
	
> ��  �!-� 4>>

66



�*��(� ' ����); ��� ��� 3 	

���  �!-� 4>> �-( � 4
	
2

67




